

SERVICIO FOMENTERA

E12363 / RFC SFO120227KA9

AVENIDA VIA REAL, No. S/N

SAN ANTONIO DE SAN FRANCISCO CUATLIQUIXCA

TECAMAC DE FELIPE VILLANUEVA, EDO DE MEX

C.P. 55768, MÉXICO

TEL/FAX:

RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

**G500**

CLAVE PEMEX: 0000116483

**FACTURA No.****T 156678****FOLIO FISCAL****47fdb37-4074-457f-a6d8-dcaa95ac9faa****LUGAR DE EXPEDICION****55000**

FECHA: 2023-09-25	HORA: 12:30:36	R.F.C.: AME170807963	USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 7798 Regimen Fiscal: 622			
AVIGRUPO MEXICO			
México, C.P. 11520			

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
25.0000	LTR Litros	PL/2071/EXP/ES/2015-3028418	15101515	32012 2. G PREMIUM 91 OCTANOS (Despacho 3028418-0)	\$22.674141	\$566.85	\$0.00

Sello Digital del Emisor:

Ri+ZMrID7rry/z+kmqgx30WK/BiYNPaK21q29jF7gX7J6vmdEMaG9HQO83QEYg6ja0n6o0u65lRrGd4wnKiJDYXL68OsU5boq34DIUOXkYV1odrc8bqQ72qwloXpOWpeFEBlEnWk4CYPCTs6i4i5hZZ1B0iHNiFi/RHfxhDuK+EGGVksUu7uyGHPKOybfAbEUbQAgFfhCEdXgg0h7UcLbS8RaVAaz6QCxvXcugH7ELwZcn96GxaTcTF11stRbQd9HyMln1RwlNdmpV9XmHXWN/FmdHe+rbRTp9doCCXWCvgU+Z2nKdFdJzT/0qMO0wE+J2E5TuMgcN6Ld+eMlpAg==

Sello del SAT:

NVHAcbZUVvDLbpYzjPyTCQXua7qTyFaFMpOX2c9TzUqlpxz+EsWi9k3pyfywDP16N6moNbqLS3F7EQRBX5J10UhwEvy1GJV0w0odhHWpv4rVSybr0iD20A85ZLL/VHWhxW/I VGdQiJ2v2U52hnJLOZfHjkyXCaDP44mxaXRJ6P79U4j96Ghr4u5JSB8FIEAXfbim8EC4+QGZR9yfqTO9Mf7OC09AI14oODaejoTKhbJAJqaEjfl3gcAsLW0gwYP26XyNv9yAgWgiLbxTW2qYDN1vcrF8SneLOfIt6S5BpqnebYIZiwjxj+ZQd8pJgZr+ju/g3BQripm/nLIRIYUTdw==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|47fdb37-4074-457f-a6d8-dcaa95ac9faa|2023-09-25T12:30:43|EDI101020E99|Ri+ZMrID7rry/z+kmqgx30WK/BiYNPaK21q29jF7gX7J6vmdEMaG9HQO83QEYg6ja0n6o0u65lRrGd4wnKiJDYXL68OsU5boq34DIUOXkYV1odrc8bqQ72qwloXpOWpeFEBlEnWk4CYPCTs6i4i5hZZ1B0iHNiFi/RHfxhDuK+EGGVksUu7uyGHPKOybfAbEUbQAgFfhCEdXgg0h7UcLbS8RaVAaz6QCxvXcugH7ELwZcn96GxaTcTF11stRbQd9HyMln1RwlNdmpV9XmHXWN/FmdHe+rbRTp9doCCXWCvgU+Z2nKdFdJzT/0qMO0wE+J2E5TuMgcN6Ld+eMlpAg==|00001000000506267356||

Importe en letras:

(seiscientos cincuenta y cinco pesos 00/100 M.N.)



Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99
Exportación: 01
Periodicidad: Mes: Año:

SUBTOTAL	\$566.85
I.V.A. 16.00%	\$88.15
TOTAL	\$655.00